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P&lsson Urbanism ApS

LEDELSESPATEGNING
SKOVBO
REVISION

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2018
for P5155011 Urbanism ApS.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med érsregnskabslovefi.

Det er min opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansiefle stifling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for pefioden 1. januar -

3 1. december 201 8.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegzrelse for dc forhold, beretnjngen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlmgens godkendelsc.

Kmbenhavn NV, den 1. marts 2019

Kar en P5155011
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P&Isson Urbanism ApS

DEN UAFHZENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i Pfilsson Urbanism ApS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Pélsson Urbanism ApS for perioden 1. januar — 31. december 2018, der

omfatter resultatopgmelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes

efter érsreguskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g

finansielle stilling pr. 31. december 201 8 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden l. januar —

3 1. december 201 8 i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfm‘t vores revision i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder 0g krav er nmrmere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uafllaengige af

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er gmldendc i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores avrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opniede revisionsbevis er tilstrakkeligt og

egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et firsregnskab, der giver ct retvisende billede i overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interns kontrol, som ledelsen anser

nedvcndig for at udarbejde et érsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte

drifien; at opIyse 0m forhold vedmrende fortsat drifl, hvor dette er relevant; samt at udarbej de érsreglskabet

p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifl, medmindre ledelsen cnten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk altemativ end at glare dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mél er at opné haj gTad af sikkerhed for, om érsregnskabet 50m helhed er uden vaesentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegm'ng med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hzjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfgres i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

galdende i Danmark, altid vi1 afdwkke vaesentlig fejljnformation, nér sédan findes. Fejlinfonnationer kan

opsté som lege af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som V&sentlige, hvis det med n'melighed kan

forventes, at dc enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de zkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugeme tmffer p5 grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfmes i overensstemmelse med internationale standaxder om revision 0g de

yderligere krav, der er gmldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi n'sikoen for vaesentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfiarer revisionshandlinger som reaktion p5 disse risici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstrakkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikkc at

opdage vasentlig fejlinfonnation forérsaget af besvigelser er hzjere end ved vmsentlig fejlinformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesmttelse af intern kontrol.

Side 4



P&lsson Urbanism ApS

DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

- Opnér vi forstéelse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende after omstwndighederne, men ikke for at kuune udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets inteme kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmmssige skfln 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimehge.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbej delse af firsregnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt om der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vmsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at foxtswtte driften,

Hvis Vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i votes revisionspétegning gflre opmerksom
p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger '1ka er tilstrxkkelige, modificere

votes konldusion. Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnfiet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfflre, at selskabet ikke langere

kan fortsatte dn'ften.

- Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur 0g indhold af érsrcgnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt 0m firsregnskabet afspejler de underljggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sfidan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den averste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmwssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmmssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om firsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetm'ngen, 0g vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytnjng til votes revision af érsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen 0g i den

forbindelse overvej e, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden mfide synes at indeholde vmsentlig fej ljnformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetm'ngen indeholder kraevede opIysningeri henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfm‘te arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav‘ Vi har 1'ka fundet

vmsentlig fejlinfonnation i ledelsesberetningen.

Borup, den l. marts 2019

Skovbo Revision ApS
C —nr.: 10 29 04 30

Wen
Registreret Revisor

11111675 3

Medlem af FSR - Danske Revisorer
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P&lsson Urbanism ApS

Selskabet

Direktion

Revisor

Ejerforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

Pélsson Urbanism ApS
Svanevej 26

2400 KabenhavnNV

Telefon: 24 21 36 81

CVR-nr.: 21 77 01 32

Reguskabsér: 1. jauuar — 31. december

Karsten Pélsson

Skovbo Revision ApS
Mallevej l7

4140 Borup

Karsten Pilsson Holding ApS, Svanevej 26, 2400 Kabenhavn NV
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Pc‘ilsson Urbanism ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets vasentligste aktiviteter

Selskabets formél er ej e, administrere 0g udleje fast ej endom, skribent—, forlags— 0g foredragsvirksomhed

samt anden harmed stéende virksomhed efter direktionens sknn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, et overskud p5 kr. 941 .202 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pé kr. 15.971 .412 0g en egenkapital p5 kr. 8.976. 1 65.

Selskabet wndrede regnskabspraksis med hensyn til V&rdiansmttelse af selskabets udlejningsej endomme.
Den wndrede regnskabspraksis medfmer at op- 0g nedskn'vninger p5 ej endommen fares i resultatopgmelsen

fra 1.januar 201 8.

Sammenlignjngstallene for 201 7 er ikke korn'geret.

Betydniugsfulde hmndelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vmsentligt vil kunne pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder sarlige forudsatninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som varende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firets resultat fremgfir af resultatopgarelsen.
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P&lsson Urbanism ApS

REVISIONANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for Pfilsson Urbanism ApS for 201 8 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C—selskaber.

Generelt om indregning 0g milling

Indtmgter indregnes i resultatopgzrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vardiregulen'nger

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der méles til dagsvxrdi eller amortiseret kostpn's. Endvidere indregnes

i resultatopgarelsen alle 01nkostninger, der er aflloldt for at opné firsts indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefmsler 50m lege af andrede reguskabsmmssige skfln af

belzb, der tidligere har vwret indregnet ‘1 resultatopgarelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige okonomiske fordele Vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vardi kan miles pfilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige zkonomiske fordele Vil frage‘i

selskabet, 0g forpligtelsens vaerdi kan miles pélideligt.

Ved farste indregning méles aktiver 0g forpligtelser til kostpn's. Efierffllgende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser méles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rents over labetideu. Amofiiseret kostpn's opgzres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g

tfllwg/fradrag af den akkumulerede amonisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belzb.

Ved indregning 0g méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, 'Lnden érsreguskabet

aflagges, 0g som be— eller aflcrwfter forhold, der eksisterer p51 balancedageu.

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 er visse indtacgter 0g omkostninger sammendraget i

regaskabsposten - bruttofortj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortj enesten bestfir af sammentrwkning af regnskabsposteme ”nettoomsaetnjng,

ej endomsomkostuinger samt andre eksteme omkostnjnger”.

Nettoomswtning
Nettoomswtning omfatter huslejeindtaegter 0g indregnes i resultatopgflrelsen i takt med, at lejen optjenes i

henhold til de indgiede kontrakter.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fiemmed assistance, salg, reklame, administration,

Iokaler, tab p5 debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Pfilssan Urbanism ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle indtmgter 0g omkostninger

Finansielle indtmgter 0g omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belbb, der vedmrer

regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtagter 0g —0mkostninger.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgzrelsen

med den del, der kan henfiares til érets resultat, 0g direkte pé egenkapitalen med den del, der kan henfizsres til

posteringer direkte p5 egenkapitalen.

Skat

Moderselskabet 0g de danske koncernvirksonflleder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet

fungerer som administrationsselskab for sambeskatm'ngskredsen, siledes at moderselskabet forestz‘ir

afregning af skatter mv. til dc danske skattemyndigheder.

BALANCEN

Materielle anlagsaktiver

Investeringsejendomme
Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opné lejeindtaegter 0g kapitalgevinster ved et

eventuelt efterlegende salg.

Investefingsejendomme méles ved farste indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes kabspn's 0g

eventuelle direkte tillcnyttede omkostm'nger.

Investeringsejendomme miles efierfglgende til dagsvwrdi‘ Ejendommenes dagsvwrdi revuIderes érligt p51

baggrund af den afkastbaserede vaerdiansaettelsesmodel. Aflmstsatsen er 2 — 7 %.

Dagsvaerdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske omréde,

hvor ej endommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til dc eksisterende

lej ekontrakter, ej endommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetteme for det kommende 5r.

Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindteegter med fradrag af direkte omkostninger i fonn

af ejendomsskatter 0g forsilm'nger, som pélignes investeringsejendommene divideret med
investeringsej endommenes regnskabsmmssige vardi‘

Endringer i dagsvmrdien indregnes i resultatopgzrelsen under posten "V&rdiregulering af

investeringsej endomme".

Som fglge af milingen til dagsvardi foretages der ikke afskrivning p5 investeringsej endommene.

Gvrige materielle a_nlwgsaktiver miles ved farste Ludregm'ng til kostpris 0g efierffllgende til kostpn's med
fradrag af akkumulerede af— 0g nedskrivm'nger.

Afskrivningsgrundlaget opgrares under hensyntagen til aktivets restvmrdi efler afsluttet brugstid og

reduceres med eventualle nedskrivninger. Afskrivningsperioden 0g restvmrdien fastsaettes p5

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvardicn aktivets regnskabsmassige vmrdi, ophorer afskrivning. Der
afskrives ikke p5 grands.
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SKDVBO
REVISIONANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Ved Endring i afskrivm'ngsperioden eller restvardien indxegnes virlcuingen for afskrivningcr fremadrettet

som en aendring i regnskabsmzessigt skzn‘

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostnjnger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen

omkostm'nger til materialer, komponenter, underleverandarer, direkte lznforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostprisen pé ct samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for Sig, hvis brugstiden p5 dc

enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret p5 fglgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 0g
restvwrdier:

Investen'ngsejendomme Afskrives ikke

Andre anlwg, driftsmaten'el 0g inventar 5—7 5r

Aktiver med en kostpris p5 under kr. 13.500 pr. snhed indregnes som omkostnjnger i resultatopgmelsen i

anskaffelseséret.

Tilgodehavender

Tilgodehaveuder miles til amoniseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominal vaerdi. Vardien
reduceres med nedskn'vning til imfldegéelse af ferventede tab.

Nedskfivninger til tab opgmes pé grundlag af en individual vurdering af dc enkelte tilgodehavender.

Selskabsskat 0g udskudt skat

Aktuelle skattefoxpligtelser 0g tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen sorn beregnet skat af firsts

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere firs skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat males efier den balanceorienterede gmldsmetode af midlenidige forskelle mellem
regnskabsmaessig 0g skattemmssig vmrdi af aktiver 0g forpligtelser. I de tilfalde, f.eks. vedmrende aktier,

hvor opggrelse af skattevardien kan foretages efter alternative beskatningsregler, méles udskudt skat p5

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gmldsforpligtelser

Andre gmldsforph'gtelser, som omfatter gxld til leverandmer, tilknyttede 0g associerede Virksomheder samt

anden gmld, miles til amortiseret kostpn's, hvilket swdvanligvis svarer til nominel vardi.
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P("zlsson Urbanism ApS

RESULTATOPGQRELSE REVISION
1. JANUAR — 31. DECEMBER 2018

2017
201 8 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................ 413.003 465

Personaleomkostninger ................................................................ -3 5 .000 0

2 Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaten'elle

anlmgsaktiver ............................................................................... —4.462 —32

Resultat af ordinmr drift far dagsvardireguleringer ............. 373.541 433

Dagsvmrdiregulering af investeringsej endomme ......................... 900.000 0

DRIFTSRESULTAT ................................................................. 1.273.541 433

Andre finansielle omkostninger ................................................... —64.192 —204

RESULTAT FGR SKAT .......................................................... 1.209.349 229

3 Skat af firsts resultat ..................................................................... -268.147 -53

ARETS RESULTAT 941.202 176

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfm't resultat ........................................................................... 94 1 .202 176

DISPONERET I ALT ............................................................... 941.202 176
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BALANCE PR. 31‘ DECEMBER 2018

AKTIVER

4 Grunde 0g bygninger ..................................

4 Andre anlmg, drifismateriel 0g inventar .....

Materielle anlagsaktiver ...........................................................

ANLEGSAKTIVER .................................................................

Andre tilgodehavender ..................

Periodeafgrxnsningsposter ...

Tilgodehavender ........................................................................

Likvide beholdninger ................................................................

OMSETNINGSAKTIVER ......................................................

AKTIVER...................................................................................
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15.700.000

66.262
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kr. 1000

14.800
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P&lsson Urbanism ApS

BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2018

PASSIVER

2017
2018 kr. 1000

Virksorrfl'ledskapital 125 .000 125

Overfmt resultat .......... 8.851.165 7.910

5 EGENKAPITAL ........................................................................ 8.976.165 8.035

Hensaettelse til udskudt skat......................................................... 648.668 439

HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................. 648.668 439

Deposita ....................................................................................... 95.500 93

Langfristede gaeldsforpligtelser ................................................ 95.500 93

Leverandflrer af varer 0g tj enesteydelser.... 13.000 12

G&ld til tilknyttede virksomheder 6. 1 06.2 12 6.698

Selskabsskat ................. 58.872 53

Anden gmld .................. 59.981 40

Gald til virksomhedsdeltagere 0g ledelse ................................... 13_01 4 7

Kortfristede gmldsforpligtelser ...... 6.251.079 6.810

GELDSFORPLIGTELSER ..... 6.346.579 6.903

PASSIVER ................................................................................. 15.971.412 15.377

6 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

7 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser
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(

NOTER “’9‘? REVISION

2017
2018 kr. 1000

1 Usikkerhed ved indregning 0g méling

Selskabets investeringsejendormne udgeres af ejendomme til privat 0g erhvervsmfissig benyttelse.

Investeringsejendommene er vardireguleret til dagsvardi p5 baggrund af en afl<astbaseret model. I

aflmstmodellen medtages tomgangslej e.

Det er ledelsens opfattelse, at afiastprocenteme er realistiske i det nuvarende marked.

Afl<astprocenteme 0g de udgifter, der indgér i aflmstmodelleme bygger p5 subjek‘tive skfln, hvilket

kan variere fra investor til investor. En lavere aflwstsats vil medfzre hmjere dagsvaerdi 0g omvendt vil

en hbjere afkastsats medfzre en lavere dagsvasrdi.

2 Af- 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlwgsaktiver

Andre anlmg, driftsmateriel 0g inventar ...................................... 4.462 32

Af- 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiver i alt ...................................................................... 4.462 32

3 Skat af firets resultat

Beregnet skat af érets resultat 58‘872 53

Regulering af udskudt skat ........ 209.275 0

Skat af firets resu'ltat i alt .......................................................... 268.147 53
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‘3‘}! REVISIONNOTER

201 7

201 8 kr. 1 000

4 Materielle anlagsaktiver

Kostpris, primo ....................................................................... 12.868.190 248.000

Tilgang i érets lab 0 29.296

Afgang i érets lab 0 —200.000

Kostpris 31. december 2018 12.868.190 77.296

Opskrivninger, primo.. 1.931.810 0

Arets opslcrivninger 900.000 0

Opskrivninger 3 1. december 20 1 8 2.83 l .8 1 0 0

Af—/nedskrivninger, prime .............................. 0 -92.285

Af»/nedskrivninger p5 aflawndede aktiver ....... O 85.713

Arets af-/nedskrivnjnger ......................................................... O -4.462

Af—/nedskriw1inger 31. december 201 8 O —1 1 .034

Materielle anlagsaktiveri alt .............................................. 15.700.000 66.262

Den offentlige kontautvurdering pr. 1. oktober 2017 andrager

kr. 9.980.000.

Forslag til resul-

Primo tatdisponering Ultimo

5 Egenkapital

Virksomhedskapital ..... 125.000 0 125.000

Overfm't resultat ........... .. 4. 1 95 .738 94 1 .202 5 . 1 36.940

Endring i regnskabspraksis ............ 3.7 14.225 0 3 714.225

8.034.963 941.202 8.976.165

6 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med avrige danske selskaber ejet af Karsten Pélsson Holding ApS. Som
helejet dattervirksomhed hzefter selskabet ubegraenset 0g solidarisk med dc nvn'ge selskaber i

sambeskatningen for danske selskabsskatter 0g kildeskatter pé udbytte, renter 0g royalties indenfor

sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen oplyses i moderselskabets

éIsrapport. EventueHe senere kon‘ektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de

tilbageholdte kildeskatter vil kunne medfiare, at selskabets hmftelse udggr et staue belzb.

7 Pantswtninger 0g sikkerhedssfillelser

Ingen.
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